

体験型自立支援住宅 I 拠点区分貸借対照表

令和 3年 3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	1,265,230	149,579	1,115,651	流動負債	2,836		2,836
現金預金	1,248,746	135,637	1,113,109	事業未払金	2,836		2,836
前払金		13,942	△13,942	負債の部合計	2,836		2,836
前払費用	16,484		16,484				
固定資産	24,463,196	24,166,624	296,572	純 資 産 の 部			
その他の固定資産	24,463,196	24,166,624	296,572	その他の積立金	160,000	40,000	120,000
土地	8,856,778	8,856,778		施設整備積立金	160,000	40,000	120,000
建物	14,095,340	14,791,780	△696,440	次期繰越活動増減差額	25,565,590	24,276,203	1,289,387
器具及び備品	1,286,078	478,066	808,012	次期繰越活動増減差額	25,565,590	24,276,203	1,289,387
施設整備積立資産	160,000	40,000	120,000	(うち当期活動増減差額)	1,409,387	24,316,203	△22,906,816
差入保証金	65,000		65,000	純資産の部合計	25,725,590	24,316,203	1,409,387
資産の部合計	25,728,426	24,316,203	1,412,223	負債及び純資産の部合計	25,728,426	24,316,203	1,412,223